
      
GRAD OGULIN

 
     GRADONAČELNIK 

Povjerenstvo za stipendiranje 

        učenika i studenata 

   

 Na temelju članka 17. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 37/24, 40/24-ispravak i 

46/24-ispravak), Povjerenstvo za stipendiranje učenika i studenata, na sjednici održanoj dana 07. studenog 2024. godine, utvrdilo je   

 

 

PRIJEDLOG RANG-LISTE ZA DAROVITE UČENIKE SREDNJIH ŠKOLA 

U ŠKOLSKOJ GODINI 2024./2025. 

 

R.b. Prezime i ime Srednja škola Kriteriji Ukupno 

bodova Opći 

uspjeh 

Druga 

sred.šk. 

Županijsko 

natj. 

Državno 

natj. 

Nagrade HŠSS 

reg. natj. 
HŠSS 

drž. natj. 
Dom.rat 

 

1. 

 

PUŠKARIĆ EMILI 

Gimnazija i strukovna 

škola Bernardina 

Frankopana 

 

14 

 

0 

 

6 
 

 

1 

 

8 
 

 

1 

 

1 

 

0 

 

31 

 

 

2. 

 

BLAŠKOVIĆ MARINA 

Gimnazija i strukovna 

škola Bernardina 

Frankopana 

 

14 

 

0 

 

0 

 

3 

 

8 

 

0 

 

0 

 

4 

 

29 

 

3. 

 

SUDARIĆ LARA 

Gimnazija i strukovna 

škola Bernardina 

Frankopana 

 

14 

 

0 

 

2 

 

4 

 

3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

23 

 

4. 

 

STOLAC TARA 

Obrtnička i tehnička 

škola Ogulin 

 

20 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

22 

 

5. 

 

GAŠPAROVIĆ NIKA 

Medicinska škola 

Karlovac 

 

15 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

6 

 

21 

 

6. 

 

TURKALJ IVAN 

 

Gimnazija Pula 

 

20 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

20 

 

 



R.b. Prezime i ime Srednja škola Kriteriji Ukupno 

bodova Opći 

uspjeh 

Druga 

sred.šk. 

Županijsko 

natj. 

Državno 

natj. 

Nagrade HŠSS 

reg. natj. 
HŠSS 

drž. natj. 
Dom.rat 

 

7. 

 

STIPETIĆ LANA 

Gimnazija i strukovna 

škola Bernardina 

Frankopana 

 

18 

 

0 

 

2 
 

0 

 

0 
 

0 

 

0 

 

0 

 

20 

 

8. 

 

PLEŠE MELANI 

Gimnazija i strukovna 

škola Bernardina 

Frankopana 

 

17 

 

0 

 

0 

 

3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

20 

 

9. 

 

TATALOVIĆ MAJA 

Gimnazija i strukovna 

škola Bernardina 

Frankopana 

 

14 

 

0 

 

5 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

19 

 

10. 

 

SUDARIĆ NOA 

Gimnazija i strukovna 

škola Bernardina 

Frankopana 

 

12 

 

0 

 

7 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

19 

 

11. 

 

VUKELIĆ LUČI 

Gimnazija i strukovna 

škola Bernardina 

Frankopana 

 

18 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

18 

 

12. 

 

BARTULOVIĆ LU 

Medicinska škola 

Karlovac 

 

16 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 

 

18 

 

13. 

 

STIPETIĆ ROKO 

Gimnazija i strukovna 

škola Bernardina 

Frankopana 

 

17 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

17 

 

14. 

 

LOVAS JAKOV 

Obrtnička i tehnička 

škola Ogulin 

 

16 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

16 

 

15. 

 

RUPČIĆ SVEN 

Obrtnička i tehnička 

škola Ogulin 

 

16 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

16 

 

16. 

 

ŠTUGLIN IRIS 

Obrtnička i tehnička 

škola Ogulin 

 

16 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

16 

 

17. 

 

VRANJEŠ RENATO 

Obrtnička i tehnička 

škola Ogulin 

 

12 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

14 

 



R.b. Prezime i ime Srednja škola Kriteriji Ukupno 

bodova Opći 

uspjeh 

Druga 

sred.šk. 

Županijsko 

natj. 

Državno 

natj. 

Nagrade HŠSS 

reg. natj. 
HŠSS 

drž. natj. 
Dom.rat 

 

18. 

 

VIGNJEVIĆ GORAN 

Željeznička tehnička 

škola Moravice 

 

10 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 

 

12 

Napomena: 
 Sukladno Pravilniku o stipendiranju učenika i studenata Grada Ogulina, članak 8., 1. DAROVITI UČENICI I STUDENTI, a) Daroviti učenici i 

studenti 1. godine studija, kod kriterija B) Natjecanja i nagrade: Sudjelovanje i uspjeh učenika i studenata na natjecanjima, susretima i smotrama propisanim od 

strane Ministarstva znanosti i obrazovanja, Agencije za odgoj i obrazovanje, Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih, Hrvatskog školskog 

sportskog saveza dokazuju se diplomom ili drugom službenom potvrdom nadležnih tijela natjecanja. Bodovi za sudjelovanje i ostvarene rezultate na natjecanjima 

odnose se na prethodnu školsku/akademsku godinu. Bodovanje natjecanja vrši se na način da se za sudjelovanje na više razina boduje svaka razina natjecanja i to za 

svako područje natjecanja posebno.  

 

Kandidati koji se ne nalaze na prijedlogu rang-liste podnijeli su prijave koje su nepotpune ili nepravovaljane te se mole da se jave u 

Stručnu službu Grada Ogulina kako bi dobili točnu informaciju o razlozima odbijanja prijave. Informacije se mogu dobiti u Gradu Ogulinu, 

B. Frankopana 11, soba br. 24 kod službenice Suzane Žanić, na broj telefona 047/659 022 ili mail adresu: suzana.zanic@ogulin.hr . 

 

Svaki pristupnik natječaju može na rang-listu podnijeti pisani prigovor Gradonačelniku u roku osam dana od dana objave rang-liste. Prigovor se 

podnosi putem pošte ili se predaje u pisarnicu Grada Ogulina. Odluka Gradonačelnika o prigovoru je konačna. Konačne liste utvrđuje Gradonačelnik i 

donosi pojedinačne odluke o dodjeli stipendije. 

Prijedlog rang-liste za darovite učenike srednjih škola u školskoj godini 2024./2025. objavljen je na oglasnoj ploči Grada Ogulina, B.Frankopana 11. i 

na web stranici Grada Ogulina dana 07. studenog 2024. godine. 

 

                                                                                                                                                                               Predsjednica Povjerenstva                

KLASA: 604-01/24-01/03  

URBROJ: 2133-2-01/01-24-11 

Ogulin, 07. studeni 2024.                                                                                                                                     Ljiljana Gračanin, dipl. oec., v.r. 

mailto:suzana.zanic@ogulin.hr

